ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КАЗАНИ»

по СОВЕТСКОМУ РАЙОНУ

ПРИКАЗ

№  595                                                                                                           от   03 октября 2011г.

О предоставлении сведений об учителях информатики образовательных учреждений
В целях актуализации сведений об учителях информатики образовательных учреждений района, а также, планирования курсов и семинаров на 2012 год для учителей информатики, по запросам МОиН РТ и Управления образования г.Казани,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.
Руководителям всех образовательных учреждений района (в том числе прогимназии, ОСОШ, УДО, коррекционные, интернаты) в срок до 08.10.2011г. заполнить прилагаемую форму (в формате Excel) по сведениям об учителях информатики и выслать на электронный почтовый ящик ИМО ГМЦ в Советском районе email@sovedu.ru
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение в электронном виде:   Форма  в формате Excel.
[image: image1.jpg]<
=2
3
g
=
=
m

Havanpauk OO CoBeTcKOrq(p

Исп. А.И.Юсупов

Тел. 246-26-07